新泰市人民医院导管室整体改造工程项目

自行采购意向公告

为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关

规定，现将 新泰市人民医院 导管室整体（拆除）改造工程项目自行采

购意向公告如下：

  一、自行采购项目名称：

  新泰市人民医院导管室整体（拆除）改造工程项目

  二、具体改造内容：

  1、新泰市人民医院导管室整体（拆除）改造工程项目，建筑面积

300 余平。（包含水、电、暖、消防、专业防辐射等设计及施工）

  2、根据报名后实际勘探现场布置改造内容。

3、自中标签署合同后，30 天内完成，每晚一天扣 1000 元。

  三、本改造工程预算控制价 40 万元，以实际中标单价，据实结算。

  本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具体采购

项目情况以采购文件为准。

  四、本采购意向在新泰市人民医院网站（http://www.xtsrmyy.co

m.cn/）公开发布。

  五、有意向参加本项目投标者，请于 2022 年 2 月 19 日下午 18:0

0 前向医院总务科或医院招标办公室咨询报名参加，过时不受理！

新泰市人民医院

2022 年 2 月 17 日